



# ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2016

№ 274-ПП

г. Екатеринбург

### **О внесении изменений в комплексную программу Свердловской области «О реализации приоритетного национального проекта «Образование» в Свердловской области на 2014–2020 годы», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 25.06.2014 № 525-ПП**

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 16.10.2013 № 1229-ПП «Об утверждении Порядка формирования и реализации комплексных программ Свердловской области» Правительство Свердловской области

#### **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в приложение № 1 «Целевые показатели комплексной программы Свердловской области «О реализации приоритетного национального проекта «Образование» в Свердловской области на 2014–2020 годы» комплексной программы Свердловской области «О реализации приоритетного национального проекта «Образование» в Свердловской области на 2014–2020 годы», утвержденной постановлением Правительства Свердловской области от 25.06.2014 № 525-ПП «Об утверждении комплексной программы Свердловской области «О реализации приоритетного национального проекта «Образование» в Свердловской области на 2014–2020 годы» («Областная газета», 2014, 04 июля, № 117) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 28.01.2015 № 43-ПП, от 29.07.2015 № 672-ПП и от 17.12.2015 № 1112-ПП, следующие изменения:

- 1) в графе 6 строки 5 число «94,7» заменить числом «94,5»;
- 2) в графе 7 строки 5 число «95,0» заменить числом «94,5»;
- 3) в графе 8 строки 5 число «95,3» заменить числом «94,5»;
- 4) в графе 9 строки 5 число «95,5» заменить числом «94,5»;
- 5) в графе 10 строки 5 число «95,7» заменить числом «94,5».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Председатель Правительства  
Свердловской области



Д.В. Паслер